Ogolnopolskie Zawody Plywackie Gorace Sciganie na Termach

Poznan, 14-4-2018

Konkurencja 22
2018-04-14 - 18:02

Mezczyzn, 400m zmienny

Open
Wyniki

Punkty: FINA 2017

Pozycja

16 lat i starsi

Rok ur. Czas Pkt

1. MIKOLAJCZAK, Btazej SBO1

50m: 29.24
100m: 1:04.02

WAMKA, Mateusz SB

50m: 30.95
100m: 1:06.32

OLEK, Jakub
50m: 30.59

100m: 1:06.36
KUBIAK, Norbert

50m: 30.19
100m: 1:05.64

RUTA, Kamil
50m: 31.81

100m: 1:08.18

DUDEK, Kacper
50m: 31.64
100m: 1:07.92

14 - 15 lat
1. CHMIELEWSKI, Krzysztof 04

10.

11.

DYSKW.

50m: 29.58
100m: 1:02.96

50m: 31.19
100m: 1:06.42

ROGUSKI, Mateusz
50m: 32.11
100m: 1:07.86

DOPIERALA, Tytus
50m: 30.17
100m: 1:06.96

SKRZYPEK, Piotr
50m: 32.49
100m: 1:12.19

PIETKA, Hubert
50m: 32.97
100m:  1:12.77

50m: 33.08
100m: 1:11.26

MAKOWSKI, Dominik
50m: 36.08
100m:  1:19.87

29.24
34.78

01
30.95
35.37

01
30.59
35.77

02
30.19
35.45

02
31.81
36.37

02
31.64
36.28

29.58
33.38

. CHMIELEWSKI, Michat 04

31.19
35.23

03
32.11
35.75

03
30.17
36.79

03
32.49
39.70

04

32.97
39.80

. BEDNAREK, Przemystaw 04

33.08
38.18

03

36.08
43.79

WOJITKOWIAK, Mateusz 03

50m: 34.20
100m: 1:15.84

ZAWALICH, Oskar
50m: 33.35
100m: 1:17.40

KOWALSKI, Maciej
50m: 36.95
100m:  1:20.99

WARZOCHA, Gustaw

34.20
41.64

04

33.35
44.05

04
36.95
44.04

04

MUKS Pietnastka Bydgoszc4:55.36 562

150m: 1:41.21 37.19 250m: 3:02.71
200m:  2:18.79 37.58 300m:  3:47.66
MUKS Pietnastka Bydgoszc4:57.22 552
150m: 1:45.01 38.69 250m:  3:06.23
200m: 2:22.53 37.52 300m: 3:49.73
M.K.P. "Stowianka" Gorzéw 5:02.36 524
150m: 1:47.65 41.29 250m: 3:10.05
200m:  2:28.06 40.41 300m:  3:53.08
KS Warta Poznan 5:02.47 523
150m: 1:46.36 40.72 250m:  3:09.26
200m: 2:25.91 39.55 300m: 3:52.45
luks Muszelka Warszawa 5:02.65 522
150m: 1:47.60 39.42 250m: 3:10.97
200m:  2:26.26 38.66 300m:  3:55.16
KS Warta Poznan 5:12.92 473
150m: 1:48.55 40.63 250m:  3:14.41
200m: 2:28.53 39.98 300m: 4:01.17

luks Muszelka Warszawa 4:50.43 591

150m: 1:39.79 36.83 250m: 2:59.84
200m:  2:15.29 35.50 300m:  3:44.98
luks Muszelka Warszawa 4:56.36 557
150m:  1:43.02 36.60 250m:  3:05.19
200m: 2:18.81 35.79 300m: 3:51.46
luks Muszelka Warszawa 5:02.57 523
150m: 1:47.99 40.13 250m: 3:11.17
200m:  2:26.68 38.69 300m:  3:56.28
KS Warta Poznan 5:06.33 504
150m:  1:49.88 42.92 250m:  3:13.50
200m: 2:31.64 41.76 300m: 3:56.62
Srodmiejski UKS Polna War5:16.36 457
150m: 1:55.43 43.24 250m: 3:21.75
200m:  2:37.92 42.49 300m:  4:05.63
MKP Szczecin 5:16.49 457
150m:  1:55.22 42.45 250m:  3:20.02
200m:  2:35.66 40.44 300m:  4:05.72
luks Muszelka Warszawa 5:16.86 455
150m: 1:52.32 41.06 250m: 3:19.26
200m:  2:32.06 39.74 300m:  4:07.05
Uks Cityzen Poznan 5:26.94 414
150m:  2:02.98 43.11 250m:  3:30.82
200m:  2:44.57 4159 300m:  4:17.22
KS Warta Poznan 5:29.83 404
150m: 2:00.30 44.46 250m: 3:31.29
200m:  2:43.34 43.04 300m:  4:18.47
MKP H20 Koszalin 5:38.17 374
150m:  2:03.48 46.08 250m:  3:33.13
200m:  2:47.28 43.80 300m:  4:20.54
MAL WOPR Malbork 5:52.98 329
150m: 2:07.21 46.22 250m: 3:42.15
200m:  2:49.49 42.28 300m:  4:34.00

KS Warta Poznan 5:05.54

100m 200m 300m 400m

1:04.02 1:14.77 1:28.87 1:07.70

4392 350m:  4:2200 3434
4495 400m: 45536  33.36
1:06.32 1:16.21 1:27.20 1:07.49
4370  350m:  4:24.86  35.13
4350  400m: 45722 3236
1:06.36 1:21.70 1:25.02 1:09.28
4199 350m:  4:27.54 3446
4303 400m: 50236 3482
1:05.64 1:20.27 1:26.54 1:10.02
4335  350m:  4:27.67 3522
4319 400m: 50247  34.80
1:08.18 1:18.08 1:28.90 1:07.49
4471 350m: 42957 3441
4419 400m: 50265 3308
1:07.92 1:20.61 1:32.64 1:11.75
4588  350m:  4:37.26  36.09
4676 400m: 51292 3566

1:02.96 1:12.33 1:29.69 1:05.45

44,55 350m:  4:18.72 33.74
45.14 400m:  4:50.43 3171
1:06.42 1:12.39 1:32.65 1:04.90
46.38 350m:  4:24.34 32.88
46.27 400m:  4:56.36 32.02
1:07.86 1:18.82 1:29.60 1:06.29
44.49 350m:  4:30.16 33.88
45.11 400m:  5:02.57 32.41
1:06.96 1:24.68 1:24.98 1:09.71
41.86 350m:  4:31.86 35.24
43.12 400m:  5:06.33 34.47
1:12.19 1:25.73 1:27.71 1:10.73
43.83 350m:  4:42.14 36.51
43.88 400m:  5:16.36 34.22
1:12.77 1:22.89 1:30.06 1:10.77
44.36 350m:  4:41.85 36.13
45.70 400m:  5:16.49 34.64
1:11.26 1:20.80 1:34.99 1:09.81
47.20 350m:  4:42.95 35.90
47.79 400m:  5:16.86 33.91
1:19.87 1:24.70 1:32.65 1:09.72
46.25 350m:  4:53.34 36.12
46.40 400m:  5:26.94 33.60
1:15.84 1:27.50 1:35.13 1:11.36
47.95 350m:  4:53.71 35.24
47.18 400m:  5:29.83 36.12
1:17.40 1:29.88 1:33.26 1:17.63
45.85 350m:  5:00.01 39.47
47.41 400m:  5:38.17 38.16
1:20.99 1:28.50 1:4451 1:18.98
52.66 350m:  5:14.46 40.46
51.85 400m:  5:52.98 38.52

1:08.38 1:19.58 1:25.79 1:11.79

Z3 - Plywak ukonczyt poszczegélne odcinki niezgodnie z przepisami o zakoriczeniu wyscigu w danym stylu., /K16

250m

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Termy Maltaniskie Sp. z 0.0.
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Ogolnopolskie Zawody Plywackie Gorace Sciganie na Termach

Poznan, 14-4-2018

Konkurencja 22, Chtopcéw, 400m zmienny, 14 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt
50m: 31.56 31.56 150m:  1:48.85 40.47 250m:  3:11.06
100m:  1:08.38 36.82 200m:  2:27.96 39.11 300m:  3:53.75

13 lat i mtodsi

1. SKOLASINSKI, Jakub 05 KS Warta Poznan 5:24.01 426
50m: 33.12 33.12 150m: 1:56.23 43.49 250m: 3:23.62
100m:  1:12.74 39.62 200m:  2:38.68 42.45 300m:  4:08.85

2. SKRZYPCZAK, Hubert 05 KS Warta Poznan 5:38.75 372
50m: 36.93 36.93 150m:  2:07.53 46.18 250m:  3:37.93
100m: 1:21.35 44.42 200m: 2:52.25 44,72 300m: 4:24.18

3. WROBLEWSKI, Franciszel06 KS Warta Poznan 5:54.58 325
50m: 38.05 38.05 150m: 2:09.78 46.54 250m: 3:41.71
100m:  1:23.24 45.19 200m:  2:54.36 44,58 300m:  4:29.32

4. MACKOWIAK, Dawid 05  Uczniowski Klub Sportowy [6:38.51 229
50m: 42.50 4250 150m:  2:21.24 48.61 250m:  4:08.85
100m:  1:32.63 50.13 200m:  3:07.86 46.62 300m:  5:09.21

100m 200m 300m 400m

43.10 350m: 4:30.12 36.37
42.69 400m: 5:05.54 35.42

1:12.74 1:25.94 1:30.17 1:15.16

44.94 350m: 4:46.99 38.14

45.23 400m: 5:24.01 37.02
1:21.35 1:30.90 1:31.93 1:14.57
45.68 350m: 5:02.13 37.95

46.25 400m: 5:38.75 36.62
1:23.24 1:31.12 1:34.96 1:25.26
47.35 350m: 5:13.17 43.85

47.61 400m: 5:54.58 41.41
1:32.63 1:35.23 2:01.35 1:29.30

1:00.99 350m:

1:00.36 400m: 6:38.51

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Termy Maltaniskie Sp. z 0.0.
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